
B u R M > s T R

Drawska Pomorskiego
ul Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; f«. 084-3633113

ZARZĄDZENIE NR 18/2010
Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie

z dnia 17 marca 2010 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Drawsko Pomorskie za
rok 2009.

Na podstawie art. 199 ust. l pkt. l i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 póz. 2104, z późn.zm.) w związku z art. 121, ust. 6
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157. póz. 1241) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Drawsko Pomorskie za rok
2009 oraz sprawozdanie finansowe z wykonania planu finansowego Ośrodka Kultury
w Drawsku Pomorskim za rok 2009, stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § l przedkłada się Radzie Miejskiej w Drawsku
Pomorskim oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


